2022年6月

ニプロ株式会社

お客様 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「フローマックス」「カテラン針」「ブラント針」は、実績に応じた出荷調整をさせて
いただいております。お客様にはご不便ご迷惑をおかけしており申し訳なく、心よりお詫び申し
上げます。幸い、6月1日より上海市のロックダウンは解除され、製造工場もすべての従業員が
出社しており、平常時の稼働に戻すべく一丸となって生産活動を行っております。
しかしながら、一部品番においては、次回国内倉庫への入荷までに一時的に納期遅延が発生す

ることが予想されます。つきまして、対象品番および遅延解消時期に関して下記の通りご案内を
申し上げます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。
何卒、事情のご賢察の上、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

謹白

対象品番

「フローマックス」「カテラン針」「ブラント針」

一部品番納期遅延と解消時期のご案内

以上

遅延解消時期

商品コード 商品名 JANコード ゲージサイズ 刃面角 長さ

01-004 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 20GX1 1/2 RB GA 4987458010040 20G RB 1 1/2”

01-029 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 18GX  5/8 RB GA 4987458010293 18G RB 5/8”

01-033 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 18GX1     RB GA 4987458010330 18G RB 1”

01-045 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ 23G*1 1/4 SB GA 4987458010453 23G SB 1 1/4”

01-508 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 22G X 11/4RBGA 4987458015083 22G RB 1 1/4”

01-518 ﾌﾛ-ﾏﾂｸｽ S 18G X 11/2SBGA 4987458015182 18G SB 1 1/2”

02-009 ｶﾃﾗﾝｼﾝ 22GX60RB GA 4987458020094 22G RB 60mm

02-010 ｶﾃﾗﾝｼﾝ 22GX70RB GA 4987458020100 22G RB 70mm

02-022 ｶﾃﾗﾝｼﾝ 23G*60RB GA 4987458020223 23G RB 60mm

02-161 ﾌﾞﾗﾝﾄｼﾝ 18GX1 1/2 4987458021619 18G - 1 1/2”

2022年6月20日頃